

ANEXO I

Cantidad		Producto	Precio Unitario	Precio Total
1	ud	Acetanilida - CAS 103-84-4 - Envase x 500g - Tipo Biopack	\$ 27.900,00	\$ 27.900,00
1	ud	Ácido Bórico Cas number 10043-35-3 PA x 100g	\$ 5.100,00	\$ 5.100,00
1	ud	Ácido Succinico CAS 110-15-6 Calidad PA - Envase x 100g	\$ 8.100,00	\$ 8.100,00
1	ud	Alcohol n-Butílico CAS 71-36-3 - Calidad PA - Envase x 1L	\$ 9.500,00	\$ 9.500,00
1	ud	Ciclohexano CAS 110-82-7 - Calidad Pa - Envase x 1L	\$ 9.900,00	\$ 9.900,00
1	ud	Pectina MRS Envase por 500g - Grado alimenticio	\$ 88.600,00	\$ 88.600,00
1	ud	Potasio sorbato - Envase x 250g - Calidad Alimenticia	\$ 15.500,00	\$ 15.500,00
2	ud	Acetonitrilo - CAS Number 75-05-8 - Calidad PA - Envase x 1 L	\$ 13.900,00	\$ 27.800,00
2	ud	Acetonitrilo - CAS Number 75-05-8 - Calidad HPLC - Envase x 1 L	\$ 22.750,00	\$ 45.500,00
2	ud	Ácido Amino acético - CAS 56-40-6 - Calidad PA - Envase x 250g	\$ 12.400,00	\$ 24.800,00
2	ud	Ácido Benzoico Cas number 65-85-0 PA x 100g	\$ 8.420,00	\$ 16.840,00
2	ud	Ácido Ortofosfórico CAS 7764-38-2 - Calidad PA - Envase x 1L	\$ 11.700,00	\$ 23.400,00
2	ud	Cobre Nitrato II en Cristales Calidad PA Envase x 100gr	\$ 11.925,00	\$ 23.850,00
2	ud	Plata nitrato - Envases x 50g - Calidad PA	\$ 49.900,00	\$ 99.800,00
1	ud	Potasio Fosfato Di Acido Anhidro CAS N° 7778-77-0 Envase por 250g	\$ 7.920,00	\$ 7.920,00
1	ud	Potasio Fosfato monoacido CAS 7758-11-4 - Calidad PA - Envase x 250g	\$ 6.800,00	\$ 6.800,00
2	ud	Potasio Hidróxido - Calidad PA - Envases x 250g	\$ 9.995,00	\$ 19.990,00
2	ud	Potasio permanganato - Calidad PA - Envases x 250g	\$ 12.800,00	\$ 25.600,00
2	ud	Sodio Fosfato monoacido CAS 7558-79-4 Envase x 250g	\$ 7.900,00	\$ 15.800,00
2	ud	Sodio Lauril Sulfato CAS 151-21-3 - Calidad PA - Envases x 250g	\$ 12.500,00	\$ 25.000,00
2	ud	Sodio Sulfato CAS 7757-82-6 - Envases x 500g - Calidad PA	\$ 9.900,00	\$ 19.800,00
2	ud	Sorbitol Solución CAS 50-70-4 - Envase x 1L	\$ 8.000,00	\$ 16.000,00
2	ud	Tris Buffer CAS 77-86-1 - Calidad PA - Envases x 250g	\$ 21.115,00	\$ 42.230,00
1	ud	Urea CAS 57-13-6 - Calidad PA - Envase x 100g	\$ 4.300,00	\$ 4.300,00

2	ud	Xileno CAS 59-03-03 - Envase x 1L - Calidad PA	\$ 8.700,00	\$ 17.400,00
4	ud	Zinc Cloruro - Calidad PA - Envase x 500g	\$ 6.200,00	\$ 24.800,00
2	ud	Lidocaína Base - Envase x 250g - CAS Number 157-38-6	\$ 95.000,00	\$ 190.000,00
2	ud	Propilenglicol - Envase x 1L - Calidad USP	\$ 8.900,00	\$ 17.800,00
3	ud	Alcohol Iso-propílico CAS 67-63-0 - Calidad PA	\$ 6.300,00	\$ 18.900,00
3	ud	Amonio Hidroxido de - Calidad P.A - CAS Number 1336-21-6 - Envase x 1L	\$ 6.550,00	\$ 19.650,00
3	ud	Lactosa CD - Envase x 1Kg - Calidad usp	\$ 10.600,00	\$ 31.800,00
4	ud	Sodio nitrito Calidad PA - Envase x 100g	\$ 8.000,00	\$ 32.000,00
5	ud	Cloroformo - CAS Number: 67-66-3 - Calidad PA - Envase por 1 Litro	\$ 6.900,00	\$ 34.500,00
5	ud	Hexano Normal CAS 110-54-3 Calidad PA Envase x 1L	\$ 15.900,00	\$ 79.500,00
5	ud	Potasio Ioduro Calidad PA envase x 100g Cas number 7681-11-0	\$ 18.500,00	\$ 92.500,00
7	ud	Alcohol Metílico HPLC CAS number 67-56-1 - envase x 1L	\$ 3.600,00	\$ 25.200,00
10	ud	Acido acetico - CAS 64-19-7 - Calidad PA - Envase x 1L	\$ 9.500,00	\$ 95.000,00
10	ud	Acido Nitrico Cas number 7697-37-2 - Calidad PA - envase x 1 L	\$ 9.900,00	\$ 99.000,00
10	ud	Acido Sulfurico CAS number 7664-93-9 - Calidad PA envase x 1 L	\$ 14.500,00	\$ 145.000,00
10	ud	Eter de Petroleo 60/80 Calidad Pro Analisis envase x 1L CAS number 101316-46-5	\$ 6.500,00	\$ 65.000,00
10	ud	Eter Etílico CAS 60-29-7 - Calidad PA - Envase x 1L	\$ 11.500,00	\$ 115.000,00
10	ud	Metilo Cloruro de - CAS N° 75-09-2 Calidad P.A - Envase x 1 L	\$ 6.500,00	\$ 65.000,00
10	ud	Sodio Hidroxido Calidad PA CAS number 1310-73-2 x 500g.	\$ 15.900,00	\$ 159.000,00
10	ud	Tolueno CAS N° 108-88-3 Envase por 1L- Calidaa PA	\$ 6.500,00	\$ 65.000,00
15	ud	Acido Clorhidrico CAS number 7647-01-0 . Calidad PA Envase x 1L	\$ 11.550,00	\$ 173.250,00
15	ud	Alcohol Etílico Anhidro Calidad PA CAS 64-17-5 envase x 1L	\$ 7.800,00	\$ 117.000,00
50	ud	Acetona Pa Envase x 1L - CAS Number 67-64-1	\$ 6.100,00	\$ 305.000,00
			TOTAL	\$ 2.597.330,00